IL  Pabft Honotius beflitigt dem Klofier Dijnamiinde die ihm von den Markgrafen Otto, Al
brecht und Otfo gefentten Patronate dber Kirdhen u Trampis Snetlinge und Miidlinghe, die
Divfer dafelbfi und mehrere andeve Befigungen, im Jahre 1285,

Honorius epifcopus, feruus fernorum dei, Dilectis filiis Abbati et Conuentui Monafterii de Do
nemunde Ciftercienfis ordinis Rigenfis diocefis falutem et apoftolicam benedictionem. Cum a nobis pe-
titur, quod iuftum et honeftum, Tam uigor equitatis, quam ordo exigit rationis, ut id per follicitudinem
officii nofiri ad debitum perducatur effectum. Sane peticio uefira nobis exhibita continebat, quod di-
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